ingenti quantitativi di cocaina, crack, marijuana, hashish e
metanfetamine. Il gruppo criminale aveva costituito allinterno
di alcune palazzine una piazza di spaccio protetta da vedette
ed addirittura fortificata da cancelli abusivamente collocati,
capace  di  produrre  incassi  fino  a  €  25.000,00
(venticinquemila) al giorno. Gli spacciatori operavano anche
in prossimità di scuole, avvalendosi di minori. Diciassette
dei sodali sono risultati indebiti percettori del reddito di
cittadinanza;
Compagnia di Siracusa:
il  15  giugno  2020,  a  Siracusa,  nellambito  delloperazione